
Javna ustanova Terapijska zajednica - Kampus Kantona Saralevo

frt

Public lnstitution Therapeutic Communifi - Xampus of Canton Saralevo
Br oj: 3 5 -06-07 - 1 I 2/20 -3

Sarajevo, I 6. 12.2020.god.

Na osnovu ilana 64. stav 1. tadka b), elana 70. st. I . i 3. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine
("S1. glasnik BiH", broj: 39/14.) Pravilnika o postupku direktnog sporazuma ("S1. glasnik BiH", broj:
90/14./), Pravilnika o postupku direktnog sporazuma za nabavku rob4 usluga i radova Javne Ustanove
Terapijske zajednice Kampus Kantona Sarajevo Direllor donosi sljedecu:

OBRAZLOZENJE

Postupak javne nabavke pokrenut je Posebnom odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj:35-06-
07-ll2l20 od 14.12.2020.godine. Javna nabavka je provedena putem direktnog spomzuma. Procjenjena
vrijednost nabavke je 1500,00 KM bez uradunatog PDV-a. Pismeni zahtjev za dostavljanje ponuda broj: 35-
06-07-112120 od l4.l2.2020.godine upu6en je ponutladu Stalni sudski vjeltak gratlevinke struke
Hajdaragic Fevzija, dipl.ing.gratl. dana 16.12.2020. godine pozvani ponudad je dostavio ponudu broj: 05-
12120 sa iskazanom cjenom usluge kao u dispozitivu ove odluke, primjenom stav l. tadka b

@

in

info@kampus.ba
wyvw.kampus.ba

tevfax: +387 33 405 165
+387 33 405 166

O D LU K U

o izboru najpovoljnijeg ponutlaia

tlan I.
Za javne nabavke strudnih usluga - sudskog vje3taka gratlevinske shuke u cilju izrade strudnog nalaza i
miSljenja procjene o potrebnim finasijskim sredstvima za sanaciju stambenih objekata kuia br.l, kt1abr. 2
i vanjskog uretlenja za potrebe Javne ustanove Terapijske zajednice -Kampus Kantona Sarajevo dodjeljuje
se ponudadu Stalni sudski vje5tak gratlevinke struke Hajdaragi( Fevzija, dipl.ing.gratl., na osnovu
ponude broj: 05-12/20 od dana l2.l2.2020.godine sa najniZom cjenom 1.500,00 KM bez uradunatog PDY-
a,

ttan Il.
Za izvr5enje ove odluke zaduZuje se SluZba za pravne, finansijske i SluZba za logistidke poslove.

tlan III.
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavit 6e se odabranom ponudadu koji je udestvovao u
postupku javne nabavke.

najniZa cijena Zakona ojavnim nabavkama Bosne i Hercegovine, odludeno

Dostaviti:
-sluZbi za pravne i finansijske poslove
-evidencija
-a/a

lznad sela Keielji bb
71217 Rakovba



Jama ustanova Terapllska zalednica - Kampus Kantona Saralevo

U
Public lnstitution Therapeutic Gommunity - Kampus of Canton Sarajerc

Broj: 35-06-07-l12/20
Sarajevo, 14. I 2.2020. godine

Na osnovu dlana l7 ., dana 18. i ilana 90. Zakona o javnim nabavkama (<SluZbeni glasnik BiH> br.
39/14), Pravilnika o postupku direktnog sporazuma (<SluZbeni glasnik BiH> br.90ll4 ) Direktor JU
<Terapijska zajednica- Kampus Kantona Sarajevo> d o n o s i:

POSEBNU ODLI]KI'
o pokretanju postupka

tlan. t
Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke strudnih usluga - sudskog vjeStaka gradevinske struke
u cilju izrade struenog nalaza i mi5ljenja procjene o potrebnim finasijskim sredstvima za sanaciju

stambenih objekata kuia br.l, kuia br. 2 i vanjskog uredenja za potrebe JU Terapijska zajednica-

Kampus Kantona Sarajevo, Rakovica, iznad sela Ke5elji bb.

Clan. II
bez uradunatog PDV-a iznosi 1.500,00 KM (slovima:

Za provodenje javne nabavke koristit de se sredstva iz Bndleta Ustanove budZetska poziciia
613900.

Javna nabavka ie se provesti putem direktnog sporazuma, s obzirom da vrijednost nabavke ne prelazi
godiSnju wijednost nabavke od 6.000,00 KM.

Postupak javne nabavke provest ie se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim
aktima i internim akima.

Clan, III
Kriterij za dodjelu ugovoraje najniZa cijena.

elan. IV
Odluka stupa na snagu danom donoienja

ObrazloZenje
S obzirom na ukazanu potrebu javne nabavke iz dlana.I na osnovu zahtjeva broj: 35-01-01-17l5lll20
od dana 14.12.2020 godine. Nakon izradu nalaza I miSljenja (elaborata) o zatedenom- stvarnom stanju
nekretnina (stambenih objekata kuia br.l, kuia br. 2 i vanjskog uretlenja) JU Terapijska zajednica-
Kampus Kantona Sarajevo od dana od dana 15.l2.2020.godine . Imajudi u vidu da planirana nabavke
nije predvidena planom nabavki za 2020 godinu Direktor je bio primoran da donese posebnu odluku
o pokretanju postupka javne nabavke u skladu sa odredbama dlanom 17 - Zakona o javntm nabavkama
(, SluZbeni glasnik BiH, br. 39'14).

Dostaviti:
-sluZbi za pravne ifinansijske poslove
-evidencija
-a/a

lnfo(okamous.ba
www. Kampus.ba

f\

{

Telffax: +387 33 4os 16s

+387 33 405 166

Procjenjena vrijednost javne nabavke
hiljaduipetstotina 00/l 00 KM).

-, I



UG OYOR
o PRUZANJU USLUGA SUDSKoG VJESTAKA

GRADEVINSKE STRUKE
Zakljuden u Sarajevu izrredu:

l. Javna ustanova Terapijska zajednica -Kampus Kantona Sarajevo, ul. lznad sela Keielji bb, 71000
Sarajevo, koju zastupa direktor mr.oec Hase Tirii , (u daljern tekstu: Ugovorni organ)
lD broj : 4201068 i60006:
Telr'fax: 03i/405- I 65;033i405- I 66
I

2. stalni sudski yjestak gradeyinke struke Hajdaragid Fevzija, dipl.ing.grart.,ul. M. S. Kurtdehajiia,
br.l4, Sarajevo 71000 (u daljem tekstu: Vjestak),
Tel/fax:033/222-061

I- Opde odredbe
ilan l.

Na osnovu dlana 87. i dlana 90. Zakona o iavnim nabavkarna Bosne i Hercegovine ("SluZbeni glasnik BiH,,,
broj: 39/14) i dlana 6. Pravilnika o direktnonr spomzumu JU Terapijske zajednice - Kampus Kaniona Sarajevo
broj: 35-01-05-67-1/16 od 01.02.2016, godine, a nakon provedenog postupak nabavke usluga putein
direktnog sporazuma. Posebne odluke o pokretanju postupka javne nabavke br: 35-06-07-l 12120 od
14, J 2.2020.godine i odluke o izboru naj povoljnijeg ponudada broj: 35-06-07- I 12120-3 od I 6. t 2.2020.godine.
Ugovorene stmne dana 16.12.2020.godine zakljudu;u Ugovor o pruZanju usluga sudskog vjeStaka gradevinske
struke za potrebe izrade strudnog nalaza i rrisljenja proc.jene o potrebnirr finasijskim sredstvima za sanaciju
starrbenih objekata kuia br. l. kuia br. 2 i vanjskog uredenja Ugovornog organa.

II -Predmet ugovora
tlan 2-

Ugovol odreduje medusobna prava i obaveze pruZanja strudnih usluga - sudskog vjestaka gradevinske struke
za potrebe izrade strudnog nalaza i miSljenja plocjene o potrebnim finasijskim sredstvima za sanaciju
stambenih objekata kuia br.l, kuia br. 2 i vanjskog uredenja ugovornog organa. predmet ovog ugovoraje
izrada elaborata- strudnog nalaza i rniSljenja procjene o potrebnim finasijskim sredstvima za sanaciju
stambenih objekata kuia br.l, kuia br'. 2 i vanjskog uredenja nekretnina Ugovornog organa na adresi lznad
sela Ke5elji bb- 71217 Rakovica:

Stambeni objekat I, korisne povrSine,557.25 trl2.
Stambeni objekta 2, korisne povrSine, 557,25 l't2.
Vanjsko uredenje oko objekata,

Radnje koje su predvidene ovim Ugovortl su sastavni dio izrade nalaza i miSljenja procjene o potrebnim
finasijskirr sredstvima za sanaciju stambenih objekata kuiabr.1, kuiabr.2 ivanjskog uredenja navedene su
u ponudom broj: 05-12/20 od dana l6.l2.2020.godine

III- Cijena
tlan 3.

Ukupna vrijednost ovog Ugovora sa bez uradunatog PDV-a iznosi 1.500,00 KM (slovima: hiljaduipetstotina
00/100 KM). Stranke su saglasne da Vje5tak pruZi strudne usluge u skladu sa ponudom broj: 05-12/20 od dana
l6.12.2020.godine cijene usluga su fiksne i ne mogu se mijenjati.

lV- Rok pruianja usluga
e lan 4.

VjeStak se obavezuje da ce izraditi nalaza i miSljenja u roku od 7 (sedam) dana od obostranog potpisivanja
Ugovora o pruZanju strudnih usluga.

o Terenski uvidaj i strudno sagledavanje postojeieg stanja predmetnih nekretnina.
. Uzimanje podataka i mjera.
. Detaljan pregled svih o5tedenja objekata i vanjskog uredenja.
. Detaljno fotografisanje.
. lzrada potrebnih finansijskih sredstava za sanacUu stambenih objekata i vanjskog uredenja.
. Kompletiranje u tri original plirrjerka.



V- UYjeti pladanja i plaeanje

VjeStak 6e prilikonr isporul<e nalaza i rniSljenja procjene o potrebnim tinasijskim sredstvirna za sanaciju
nekr etnina izdati fakturu.

Ugovorri organ ie plaianje izvr'Siti u roku od 10 (slovima: deset) dana od dana prijema uredne fakture na
transakcijski radun VjeStak putem Trezora u skladu sa propisima o trezorskom poslovanju.

Vje5tak je saglasan da Ugovornom organu neie zaradunavati zatezne kamate za ka5njenje pri plaianju preko
,,Trezora", akoje Ugovorni organ u ugovorenont roku unjeo nalog u sistem za placanje,

Plaianje ie se vrSiti na Ziro radun broj: l6l 3000006632139 otvoren kod Raiffeisen BANK D.D.

VI- NADZOR I PRIMOPREDAJA Clan 5,

Kvalitativni i kvantitativni pdjem izvr5it ie trodlana kornisija formimna od predstavnika Ugovornog organa i

VjeStaka (2 dlana iz reda uposlenika Ugovornog organa ijedan dlan ispred Vjestaka).

Prije podetka dostavljanja elaborata, Ugovorni organ je duZan irrenovati dlanove komisije ispred Ugovornog
organa koje ie biti zaduZeni i ovlaSieni za vr5enje kontrole nad nabavkom.

Imenovana Iica ie kontrolisati kvantitet i kvalitet roba, obradunsku dokumentaciju, izvrSiti pregled,
primopredaju i konadan obradun nabavljenih roba, te o tome sadiniti zapisnik.

VII- Ostalo
ilan 6.

Sve eventualne sporove, ugovorne strane ie rjesavati sporazulnno,a u sludaju nemoguinosti nalaZenja
spolazurnnog rjeSenja, nadleZan je Opiinski sud u Sarajevu.

Ovaj Ugovor saainjen je u 4 (detiri) istovjetna plimjerka, od kojih svaka od ugovornih strana zadrlava po 2
(dva) primierka. 

ilan 8.

UG ORGAN AK:
JaYna ustanova, azajednica - eStak

KampuS' evo

,]

oec ing.grad.
12

20 020.go

Flyrldw
.'l-t. 1;ip 1,i

Vje$iak

L

a nS

lE

Ugovor stupa na snagu danom potpisivanja obje ugovorne strane.

ilan 7.

Za sve ostale odredbe koje nisu navedene u Ugovoru, stranke su saglasne da 6e dogovoriti aneksom na ovaj
Ugovor.

':i

.,,...'"'


